

Ao Ilustríssimo Pregoeiro e Equipe de Apoio
Prefeitura Municipal de Icatu

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021

Data/horário da realização do certame: 26/08/2021 às 08h00min;

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte escolar dos alunos da zona rural do município de Icatu – MA.

PROPOSTA DE PREÇO

Pelo presente, submetemos à vossa apreciação a nossa proposta de preços para a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificada na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital. Nos preços propostos estão inclusos, além do lucro, todas as despesas e custos, como transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com os serviços do objeto da presente licitação.

PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: N & K CONSTRUÇÕES EIRELI

SEDE: Rua Santo Antônio, nº 207, Bairro: Centro – Olho D'água das Cunhas - MA, Cep:65.706-000.

CNPJ: 23.882.281/0001-59

TELEFONE: (98) 98892-8719

E-MAIL: nkconstrucoes@gmail.com

1. PROPOSTA DE PREÇOS:

Valor global: **R\$ 6.949.953,60** (seis milhões, novecentos e quarenta e nove mil, novecentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos).

Nº Lote	Descrição do Item	Marca / Modelo	Unidade de medida	Quantidade total	Valor unitário	Valor Total
1	ROTA 01: Ribeira(4km), Boca da Mata (10km), Prata (4km);	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	6480	R\$ 16,07	R\$ 104.133,60
2	ROTA 02: Vista Alegre (5km), Moinho (6KM), Sede (11KM);	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	7920	R\$ 16,07	R\$ 127.274,40
3	ROTA 03: Mata dos Alves (5KM), Jussatuba (13KM), Santa Maria(5KM), Camboa(5KM);	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	10080	R\$ 16,07	R\$ 161.985,60
4	ROTA 04: Boa Vista dos Monjoe (25KM), Anajatuba (25KM), Centro Velho (5KM), Saigado (16KM), Jussatuba(12KM);	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	30240	R\$ 16,07	R\$ 485.956,80

NK CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP

Fis nº 382
Proc. nº 10781204
Rubrica

5	ROTA 05: Sertãozinho (20KM), Boi Cavalo(13KM), Santo Antônio dos Caboclos(12KM), Itatuba(12KM).	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	20520	R\$ 16,07	R\$ 329.756,40
6	ROTA 06: Sede (17KM), Jaburu(17KM), Boqueirão(23KM).	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	20520	R\$ 16,07	R\$ 329.756,40
7	ROTA 07: Ananás(5KM), Itatuba(12KM), Jacarei Velha(5KM)	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	7920	R\$ 16,07	R\$ 127.274,40
8	ROTA 08: Prainha(8KM), Papagaio (8KM), Manajui(8KM), Itatuba(12KM).	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	12960	R\$ 16,07	R\$ 208.267,20
9	ROTA 09: Bom Sucesso(14KM), Itatubinha(5KM), Jirimico(7KM),	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	5520	R\$ 16,07	R\$ 88.706,40
10	ROTA 10: Irlata(5KM), Santa Rosa(7KM), Jordão(4KM), Mata de São Miguel(12KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6720	R\$ 16,07	R\$ 107.990,40
11	ROTA 11: Boa Vista dos Ribeiros(21KM), Cabral(5KM), São Paulo(5KM), Olho D'água(5KM), Armazém(16KM), Estilão(18KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	16800	R\$ 16,07	R\$ 269.976,00
12	ROTA 12: Santa Isabel(18KM), Palmeiras(11KM), Timboteua(33KM), Itapera(18KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	39600	R\$ 16,07	R\$ 636.372,00
13	ROTA 13: Itapera(48KM), Mariuna(3KM), Retiro(6KM), Pedro Gonçalves(15KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	25920	R\$ 16,07	R\$ 416.534,40
14	ROTA 14: Itapera(48KM), Mariuna(3KM), Retiro(6KM), Rio Novo(2KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	21240	R\$ 16,07	R\$ 341.326,80
15	ROTA 15: Bom Passar(3KM), Tinbo(3KM), Itatuba(12KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6480	R\$ 16,07	R\$ 104.133,60
16	ROTA 16: Jaburu(17KM), Vila Pelé(5KM), Matinha(5KM),	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6480	R\$ 16,07	R\$ 104.133,60
17	ROTA 17: Mangueiras(5KM), Boqueirão(23KM), Calitu(3KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	7440	R\$ 16,07	R\$ 119.560,80
18	ROTA 18: Prainha(8KM), Monte Alegre(9KM), Marajui(8KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6000	R\$ 16,07	R\$ 96.420,00

CNPJ Nº 23.882.281/0001-59
Rua Santo Antônio, 207, Centro, CEP 65.706-000, Olho D'água Das Cunhas - MA

22	Ronca(5KM), Arenga(5KM), Itatuba(12KM)	STD CABINE DUPLA 2017	km	9000	R\$ 16,07	R\$ 144.630,00
23	ROTA 23: Caratatiua(31KM), Boi Cavalo(5KM), Bom Gosto(10KM), Riozinho(6KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	12480	R\$ 16,07	R\$ 200.553,60
24	ROTA 24: Jurupari(6KM), Santo Antônio dos Caboclos(32KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	9120	R\$ 16,07	R\$ 146.558,40
25	ROTA 25: Centro Velho(6KM), Salgado(16KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	11520	R\$ 16,07	R\$ 185.126,40
26	ROTA 26: Prainha(8KM), Marajui(8KM), Caratatiua(8KM), Itatuba(12KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	12960	R\$ 16,07	R\$ 208.267,20
27	ROTA 27: Arraial(13KM), Mata(5KM), Peral(3KM), Axá(3KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	5760	R\$ 16,07	R\$ 92.563,20
28	ROTA 28: Salgado(16KM), Anajatuba(25KM), Centro Velho(6KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	16920	R\$ 16,07	R\$ 271.904,40
29	ROTA 29: São João(5KM), Matinha(5KM), Tapera de Apolônio(15KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6000	R\$ 16,07	R\$ 96.420,00
30	ROTA 30: Calitu(3KM) – Boqueirão(23KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	3840	R\$ 16,07	R\$ 61.708,80
31	ROTA 31: João Moleque(10KM) – Boa Vista dos Monroes(42KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	12240	R\$ 16,07	R\$ 196.696,80
32	ROTA 32: Mata da Canoa (3KM) – Boa Vista(42KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	10800	R\$ 16,07	R\$ 173.556,00
33	ROTA 33: Cabral(5KM), São Paulo(5KM), Armazém (10KM)– Itapera(48KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	24480	R\$ 16,07	R\$ 393.393,60
34	ROTA 34: Santo Antônio dos Virgíio(15KM) – Quarteis(5KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	4800	R\$ 16,07	R\$ 77.136,00

CNPJ Nº 23.882.281/0001-59
Rua Santo Antônio, 207, Centro, CEP 65.706-000, Olho D'água Das Cunhas - MA

VALOR TOTAL:	6.949.953,60
---------------------	---------------------

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: O prazo de validade da proposta será de 60 (sessenta) dias.

3. PRAZO DE INÍCIO DA EXECUÇÃO: Até 02 (dois) dias corridos, contados da data da ordem de serviços, conforme termo de referência.

4. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: de acordo com Termo de Referência.

5. DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Antônio Roberto Batista Santos

CPF nº 011.481.993-90

Titular da empresa

6. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

Conta: 39649-4; Agência: 2645x; Banco do Brasil; N & K CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP; CNPJ 23.882.281/0001-59;

Olho D'água das Cunhas - MA, em 26 de agosto de 2021.

N & K
CONSTRUÇÕES
EIRELI:23882281000159
159

Assinado de forma digital
por N & K CONSTRUÇÕES
EIRELI:23882281000159
Dados: 2021.08.26
00:50:08 -03'00'

N & K CONSTRUÇÕES EIRELI.
CNPJ nº 23.882.281/0001-59

NK CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP

Fls. nº 385
Proc. nº 10781/2021
Rubrica

Ao Ilustríssimo Pregoeiro e Equipe de Apoio
Prefeitura Municipal de Icatu

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021

Data/horário da realização do certame: 26/08/2021 às 08h00min;

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte escolar dos alunos da zona rural do município de Icatu – MA.

PROPOSTA DE PREÇO

Pelo presente, submetemos à vossa apreciação a nossa proposta de preços para a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificada na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital. Nos preços propostos estão inclusos, além do lucro, todas as despesas e custos, como transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com os serviços do objeto da presente licitação.

PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: N & K CONSTRUÇÕES EIRELI

SEDE: Rua Santo Antônio, nº 207, Bairro: Centro – Olho D'água das Cunhas - MA, Cep:65.706-000.

CNPJ: 23.882.281/0001-59

TELEFONE: (98) 98892-8719

E-MAIL: nkconstrucoes@gmail.com

1. PROPOSTA DE PREÇOS:

Valor global: **R\$ 59.040,00** (cinquenta e nove mil e quarenta reais).

Nº Lote	Descrição do Item	Marca / Modelo	Unidade de medida	Quantidade total	Valor unitário	Valor Total
34	ROTA 34: Santo Antônio dos Virgílios(15KM) – Quarteis(5KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	4800	R\$ 12,30	R\$ 59.040,00
VALOR TOTAL:						R\$ 59.040,00

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: O prazo de validade da proposta será de 60 (sessenta) dias.

3. PRAZO DE INÍCIO DA EXECUÇÃO: Até 02 (dois) dias corridos, contados da data da ordem de serviços, conforme termo de referência.

4. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: de acordo com Termo de Referência.

5. DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Antônio Roberto Batista Santos

CPF nº 011.481.993-90

NK CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP

Fls.nº 386
Proc.nº 1078/2021
Rubrica (assinatura)

Titular da empresa

6. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

Conta: 39649-4; Agência: 2645x; Banco do Brasil; N & K CONSTRUCOES EIRELI – EPP; CNPJ 23.882.281/0001-59;

Olho D'água das Cunhas - MA, em 02 de setembro de 2021.

N & K	Assinado de forma digital
CONSTRUCOES	por N & K CONSTRUCOES
EIRELI:2388228100	EIRELI:23882281000159
0159	Dados: 2021.09.02
	15:32:15 -03'00'

N & K CONSTRUCOES EIRELI.

CNPJ nº 23.882.281/0001-59

CONSTRUCOES

NK CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP

Fls. nº 387
Proc. nº 107612021
Rubrica

Ao Ilustríssimo Pregoeiro e Equipe de Apoio
Prefeitura Municipal de Icatu

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021

Data/horário da realização do certame: 26/08/2021 às 08h00min;

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte escolar dos alunos da zona rural do município de Icatu – MA.

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

Pelo presente, submetemos à vossa apreciação a nossa proposta de preços para a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificada na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital. Nos preços propostos estão inclusos, além do lucro, todas as despesas e custos, como transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com os serviços do objeto da presente licitação.

PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: **N & K CONSTRUÇÕES EIRELI**

SEDE: Rua Santo Antônio, nº 207, Bairro: Centro – Olho D'água das Cunhas - MA, Cep:65.706-000.

CNPJ: 23.882.281/0001-59

TELEFONE: (98) 98892-8719

E-MAIL: nkconstrucoes@gmail.com

1. PROPOSTA DE PREÇOS:

Valor global: R\$ 232.704,00 (duzentos e trinta e dois mil, setecentos e quatro reais).

Nº Lote	Descrição do Item	Marca / Modelo	Unidade de medida	Quantidade total	Valor unitário	Valor Total
1	ROTA 01: Ribeira(4km), Boca da Mata (10km), Prata (4km);	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	6480	R\$ 12,06	R\$ 78.148,80
2	ROTA 02: Vista Alegre (5km), Moinho (6KM), Sede (11KM);	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	7920	R\$ 12,06	R\$ 95.515,20
34	ROTA 34: Santo Antônio dos Virgílio(15KM) – Quateis(5KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	4800	R\$ 12,30	R\$ 59.040,00
VALOR TOTAL:						R\$ 232.704,00

NK CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP

Fis. nº 388
Proc. nº 107812021
Rubrica

- 2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:** O prazo de validade da proposta será de 60 (sessenta) dias.
- 3. PRAZO DE INÍCIO DA EXECUÇÃO:** Até 02 (dois) dias corridos, contados da data da ordem de serviços, conforme termo de referência.
- 4. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:** de acordo com Termo de Referência.
- 5. DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:**
Antônio Roberto Batista Santos
CPF nº 011.481.993-90
Titular da empresa
- 6. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:**
Conta: 39649-4; Agência: 2645x; Banco do Brasil; N & K CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP; CNPJ 3.882.281/0001-59;

Olho D'água das Cunhas - MA, em 08 de setembro de 2021.

N & K	Assinado de forma
CONSTRUÇÕES	digital por N & K
EIRELI:23882281	CONSTRUÇÕES
000159	EIRELI:23882281000159
	Dados: 2021.09.08
	10:22:31 -03'00'

N & K CONSTRUÇÕES EIRELI.
CNPJ nº 23.882.281/0001-59

NK CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP

Fis. nº 389
Proc. nº 10281/2021
Rubrica

Ao Ilustríssimo Pregoeiro e Equipe de Apoio
Prefeitura Municipal de Icatu

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021

Data/horário da realização do certame: 26/08/2021 às 08h00min;

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte escolar dos alunos da zona rural do município de Icatu – MA.

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

Pelo presente, submetemos à vossa apreciação a nossa proposta de preços para a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificada na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital. Nos preços propostos estão inclusos, além do lucro, todas as despesas e custos, como transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com os serviços do objeto da presente licitação.

PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: N & K CONSTRUÇÕES EIRELI

SEDE: Rua Santo Antônio, nº 207, Bairro: Centro – Olho D'água das Cunhas - MA, Cep:65.706-000.

CNPJ: 23.882.281/0001-59

TELEFONE: (98) 98892-8719

E-MAIL: nkconstrucoes@gmail.com

1. PROPOSTA DE PREÇOS:

Valor global: R\$ 2.147.330,40 (dois milhões, cento e quarenta e sete mil, trezentos e trinta reais e quarenta centavos).

Nº Lote	Descrição do Item	Marca / Modelo	Unidade de medida	Quantidade total	Valor unitário	Valor Total
1	ROTA 01 Ribeira(4km), Boca da Mata (10km), Prata (4km);	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	6480	R\$ 12,06	R\$ 78.148,80
2	ROTA 02 Vista Alegre (5km), Moinho (6KM), Sede (11KM);	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	7920	R\$ 12,06	R\$ 95.515,20

NK CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP

Fis. nº 390
Proc. nº 1078/2024
Rubrica

3	ROTA 3: Mata dos Alves (5KM), Jussatuba (13KM), Santa Maria (5KM), Camboa (5KM);	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	10080	R\$ 12,07	R\$ 121.665,60
8	ROTA 08: Prainha (8KM), Pajagão (8KM), Manajui (8KM), Itatua (12KM).	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	12960	R\$ 12,10	R\$ 156.816,00
10	ROTA 10: Prata (5KM), Santa Rosa (7KM), Jordão (4KM), Mata de São Miguel (12KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6720	R\$ 13,99	R\$ 94.012,80
12	ROTA 12: Santa Isabe (18KM), Palmeiras (11KM), Timbóua (33KM), Itaperi (48KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	39600	R\$ 12,50	R\$ 495.000,00
13	ROTA 13: Itaperi (48KM), Mamuna (3KM), Retiro (6KM), Pedro Gonçalves (15KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	25920	R\$ 12,50	R\$ 324.000,00
26	ROTA 26: Prainha (8KM), Manajui (8KM), Caratua (8KM), Itatua (12KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	12960	R\$ 15,90	R\$ 206.064,00
27	ROTA 27: Arraial (13KM), Mata (5KM), Peral (3KM), Axixá (3KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	5760	R\$ 15,90	R\$ 91.584,00
28	ROTA 28: Salgado (16KM), Anajatuba (25KM), Centro Velho (6KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	16920	R\$ 15,90	R\$ 269.028,00
29	ROTA 29: São João (5KM), Matinha (5KM), Tapera de Apolônio (15KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6000	R\$ 15,90	R\$ 95.400,00
30	ROTA 30: Caititu (3KM) – Boqueirão (23KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	3840	R\$ 15,90	R\$ 61.056,00
34	ROTA 34: Santo Antônio dos Virgílio (15KM) – Quartéis (5KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	4800	R\$ 12,30	R\$ 59.040,00
VALOR TOTAL:						R\$ 2.147.330,40

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: O prazo de validade da proposta será de 60 (sessenta) dias.

3. PRAZO DE INÍCIO DA EXECUÇÃO: Até 02 (dois) dias corridos, contados da data da ordem de serviços, conform e termo de referência.

4. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: de acordo com Termo de Referência.

5. DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Antônio Roberto Batista Santos

CPF nº 011.481.993-90

Titular da empresa

6. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

Conta: 39649-4; Agência: 2645x; Banco do Brasil; N & K CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP; CNPJ 23.882.281/0001-59;

Olho D'água das Cunhas - MA, em 08 de setembro de 2021.

N & K	Assinado de forma
CONSTRUÇÕES	digital por N & K
EIRELI:2388228	CONSTRUÇÕES
1000159	EIRELI:23882281000159
	Dados: 2021.09.08
	14:35:16 -03'00'

N & K CONSTRUÇÕES EIRELI.
CNPJ nº 23.882.281/0001-59

CONSTRUÇÕES

Ao Ilustríssimo Pregoeiro e Equipe de Apoio
Prefeitura Municipal de Icatu

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021

Data/horário da realização do certame: 26/08/2021 às 08h00min;

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte escolar dos alunos da zona rural do município de Icatu – MA.

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

Pelo presente, submetemos à vossa apreciação a nossa proposta de preços para a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificada na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital. Nos preços propostos estão inclusos, além do lucro, todas as despesas e custos, como transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com os serviços do objeto da presente licitação.

PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: N & K CONSTRUÇÕES EIRELI

SEDE: Rua Santo Antônio, nº 207, Bairro: Centro – Olho D'água das Cunhas - MA, Cep:65.706-000.

CNPJ: 23.882.281/0001-59

TELEFONE: (98) 98892-8719

E-MAIL: nkconstrucoes@gmail.com

1. PROPOSTA DE PREÇOS:

Valor global: **R\$ 2.243.162,40** (dois milhões, duzentos e quarenta e três mil, cento e sessenta e dois reais e quarenta centavos).

Nº Lote	Descrição do Item	Marca / Modelo	Unidade de medida	Quantidade total	Valor unitário	Valor Total
1	ROTA 01 Ribeira(4km), Boca da Mata (10km), Prata (4km);	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	6480	R\$ 12,06	R\$ 78.148,80
2	ROTA 02 Vista Alegre (5km), Moinho (6KM), Sede (11KM);	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	7920	R\$ 12,06	R\$ 95.515,20

NK CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP

Fis. nº 393
Proc. nº 107819021
Rubrica

3	ROTA 03: Mata dos Alves (5KM), Jussatuba (13KM), Santa Maria (5KM), Camboa (5KM);	ÔNIBUS MARCOPOLLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	10080	R\$ 12,07	R\$ 121.665,60
7	ROTA 07: Ananás (5KM), Itaúba (12KM), Jacareí (5KM);	ÔNIBUS MARCOPOLLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	7920	R\$ 12,10	R\$ 95.832,00
8	ROTA 08: Prainha (8KM), Papagaio (8KM), Manajui (8KM), Itatua (12KM);	ÔNIBUS MARCOPOLLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	12960	R\$ 12,10	R\$ 156.816,00
10	ROTA 10: Prata (5KM), Santa Rosa (7KM), Jordão (4KM), Mata de São Miguel (12KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6720	R\$ 13,99	R\$ 94.012,80
12	ROTA 12: Santa Isabe (18KM), Palmeiras (11KM), Timbó (33KM), Itaperi (48KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	39600	R\$ 12,50	R\$ 495.000,00
13	ROTA 13: Itaperi (48KM), Mamona (3KM), Retiro (6KM), Pedro Gonçalves (15KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	25920	R\$ 12,50	R\$ 324.000,00
26	ROTA 26: Prainha (8KM), Manajui (8KM), Caratua (8KM), Itatua (12KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	12960	R\$ 15,90	R\$ 206.064,00
27	ROTA 27: Arraial (13KM), Mata (5KM), Peral (3KM), Axixá (3KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	5760	R\$ 15,90	R\$ 91.584,00
28	ROTA 28: Salgado (16KM), Anajuba (25KM), Centro Velho (6KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	16920	R\$ 15,90	R\$ 269.028,00
29	ROTA 29: São João (5KM), Matinha (5KM), Tapera de Apolônio (15KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6000	R\$ 15,90	R\$ 95.400,00
30	ROTA 30: Caititu (3KM) – Boqueirão (23KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	3840	R\$ 15,90	R\$ 61.056,00
34	ROTA 34: Santo Antônio dos Virgílio (15KM) – Quartéis (5KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	4800	R\$ 12,30	R\$ 59.040,00
VALOR TOTAL:						R\$ 2.243.162,40

NK CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP

Fls. nº 394
Proc. nº 1078/2021
Rubrica

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: O prazo de validade da proposta será de 60 (sessenta) dias.

3. PRAZO DE INÍCIO DA EXECUÇÃO: Até 02 (dois) dias corridos, contados da data da ordem de serviços, conform e termo de referência.

4. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: de acordo com Termo de Referência.

5. DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Antônio Roberto Batista Santos

CPF nº 011.481.993-90

Titular da empresa

6. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

Conta: 39649-4; Agência: 2645x; Banco do Brasil; N & K CONSTRUCOES EIRELI – EPP; CNPJ 3.882.281/0001-59;

Olho D'água das Cunhas - MA, em 08 de setembro de 2021.

N & K CONSTRUCOES
EIRELI:238822810001
59

Assinado de forma digital
por N & K CONSTRUCOES
EIRELI:23882281000159
Dados: 2021.09.08
16:12:58 -03'00'

N & K CONSTRUCOES EIRELI.

CNPJ nº 23.882.281/0001-59

CONSTRUÇÕES

NK CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP

Fls. nº 395
Proc. nº 1028/2021
Rubrica

Ao Ilustríssimo Pregoeiro e Equipe de Apoio
Prefeitura Municipal de Icatu

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021

Data/horário da realização do certame: 26/08/2021 às 08h00min;

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte escolar dos alunos da zona rural do município de Icatu – MA.

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

Pelo presente, submetemos à vossa apreciação a nossa proposta de preços para a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificada na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital. Nos preços propostos estão inclusos, além do lucro, todas as despesas e custos, como transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com os serviços do objeto da presente licitação.

PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: N & K CONSTRUÇÕES EIRELI

SEDE: Rua Santo Antônio, nº 207, Bairro: Centro – Olho D'água das Cunhas - MA, Cep:65.706-000.

CNPJ: 23.882.281/0001-59

TELEFONE: (98) 98892-8719

E-MAIL: nkconstrucoes@gmail.com

1. PROPOSTA DE PREÇOS:

Valor global: R\$ 2.531.468,40 (dois milhões, quinhentos e trinta e um mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos).

Nº Lote	Descrição do Item	Marca / Modelo	Unidade de medida	Quantidade total	Valor unitário	Valor Total
1	ROTA 01: R beira(4km), Boca da Mata (10km), Prata (4km);	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	6480	R\$ 12,06	R\$ 78.148,80
2	ROTA 02: Vista Alegre (5km), Moinho (6KM), Sede (11KM);	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	7920	R\$ 12,06	R\$ 95.515,20
3	ROTA 03: Mata dos Alves (5KM), Jussatuba (13KM), Santa Maria(5KM), Caniboa(5KM);	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	10080	R\$ 12,07	R\$ 121.665,60

NK CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP

Fis. nº 396
Proc. nº 10781201
Rubrica

7	ROTA 07: Ananás(5KM), Itatuaba(12KM), Jacarei Viela(5KM)	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	7920	R\$ 12,10	R\$ 95.832,00
8	ROTA 08: Prainha(8KM), Papagaio (8KM), Manajui(8KM), Itatuaba(12KM).	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	12960	R\$ 12,10	R\$ 156.816,00
10	ROTA 10: Iratã(5KM), Santa Rosa(7KM), Jordão(4KM), Mata de São Miguel(12KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6720	R\$ 13,99	R\$ 94.012,80
12	ROTA 12: Santa Isabel(18KM), Palmeiras(11KM), Timbótuva(33KM), Itaperá(48KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	39600	R\$ 12,50	R\$ 495.000,00
13	ROTA 13: Itaperá(48KM), Mamuna(3KM), Retiro(6KM), Pedro Gonçalves(15KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	25920	R\$ 12,50	R\$ 324.000,00
15	ROTA 15: Bom Passar(3KM), Timbo(3KM), Itatuaba(12KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6480	R\$ 12,50	R\$ 81.000,00
26	ROTA 26: Prainha(8KM), Manajui(8KM), Caraiatua(8KM), Itatuaba(12KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	12960	R\$ 15,90	R\$ 206.064,00
27	ROTA 27: Arraial(13KM), Mata(5KM), Peral(3KM), Arixá(3KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	5760	R\$ 15,90	R\$ 91.584,00
28	ROTA 28: Salgado(16KM), Anajatuba(25KM), Centro Velho(6KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	16920	R\$ 15,90	R\$ 269.028,00
29	ROTA 29: São João(5KM), Matinha(5KM), Tapera de Apolônio(15KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6000	R\$ 15,90	R\$ 95.400,00
30	ROTA 30: Caititu(3KM) – Boqueirão(23KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	3840	R\$ 15,90	R\$ 61.056,00
32	ROTA 32: Mata da Canoa (3KM)– Boa Vista(42KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	10800	R\$ 13,00	R\$ 140.400,00
34	ROTA 34: Santo Antônio dos Virgílio(15KM) – Quarteis(5KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	4800	R\$ 12,30	R\$ 59.040,00
35	ROTA 35: Palmeiras(27KM) – Itaperá(18KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	5400	R\$ 12,39	R\$ 66.906,00
VALOR TOTAL:						R\$ 2.531.468,40

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: O prazo de validade da proposta será de 60 (sessenta) dias.

3. PRAZO DE INÍCIO DA EXECUÇÃO: Até 02 (dois) dias corridos, contados da data da ordem de serviços, conforme termo de referência.

NK CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP

Fls.nº 897
Proc.nº 1078/2021
Rubrica @

4. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: de acordo com Termo de Referência.

5. DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Antônio Roberto Batista Santos

CPF nº 011.481.993-90

Titular da empresa

6. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

Conta: 39649-4; Agência: 2645x; Banco do Brasil; N & K CONSTRUÇOES EIRELI – EPP; CNPJ 23.882.281/0001-59;

Olho D'água das Cunhas - MA, em 13 de setembro de 2021.

N & K	Assinado de forma digital
CONSTRUÇOES	por N & K CONSTRUÇOES
EIRELI:2388228100	EIRELI:23882281000159
0159	Dados: 2021.09.13
	10:45:21 -03'00'

N & K CONSTRUÇOES EIRELI.

CNPJ nº 23.882.281/0001-59

CONSTRUÇÕES

NK CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP

Fls. nº 398
Proc. nº 1078/2021
Rubrica

Ao Ilustríssimo Pregoeiro e Equipe de Apoio
Prefeitura Municipal de Icatu

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021

Data/horário da realização do certame: 26/08/2021 às 08h00min;

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte escolar dos alunos da zona rural do município de Icatu – MA.

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

Pelo presente, submetemos à vossa apreciação a nossa proposta de preços para a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificada na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital. Nos preços propostos estão inclusos, além do lucro, todas as despesas e custos, como transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com os serviços do objeto da presente licitação.

PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: N & K CONSTRUÇÕES EIRELI

SEDE: Rua Santo Antônio, nº 207, Bairro: Centro – Olho D'água das Cunhas - MA, Cep:65.706-000.

CNPJ: 23.882.281/0001-59

TELEFONE: (98) 98892-8719

E-MAIL: nkconstrucoes@gmail.com

1. PROPOSTA DE PREÇOS:

Valor global: R\$ 2.531.468,40 (dois milhões, quinhentos e trinta e um mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos).

Nº Lote	Descrição do Item	Marca / Modelo	Unidade de medida	Quantidade total	Valor unitário	Valor Total
1	ROTA 01: R beira(4km), Boca da Mata (10km), Prata (4km);	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	6480	R\$ 12,06	R\$ 78.148,80
2	ROTA 02: Vista Alegre (5km), Moinho (6KM), Sede (11KM);	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	7920	R\$ 12,06	R\$ 95.515,20
3	ROTA 03: Mata dos Alves (5KM), Jussatuba (13KM), Santa Maria(5KM), Canboa(5KM);	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	10080	R\$ 12,07	R\$ 121.665,60

NK CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP

Fls. nº 399
Proc. nº 10781201
Rubrica 

7	ROTA 07: Ananás(5KM), Itatuaba(12KM), Jacarei Viela(5KM)	ÔNIBUS MARCOPOLLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	7920	R\$ 12,10	R\$ 95.832,00
8	ROTA 08: Prainha(8KM), Papagaio (8KM), Manajui(8KM), Itatuaba(12KM).	ÔNIBUS MARCOPOLLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	12960	R\$ 12,10	R\$ 156.816,00
10	ROTA 10: Prata(5KM), Santa Rosa(7KM), Jordão(4KM), Mata de São Miguel(12KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6720	R\$ 13,99	R\$ 94.012,80
12	ROTA 12: Santa Isabel(18KM), Palmeiras(11KM), Timbótiur (33KM), Itapera(48KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	39600	R\$ 12,50	R\$ 495.000,00
13	ROTA 13: Itapera(48KM), Mamuna(3KM), Retiro(6KM), Pedro Gonçalves(15KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	25920	R\$ 12,50	R\$ 324.000,00
15	ROTA 15: Bom Passar(3KM), Timbo(3KM), Itatuaba(12KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6480	R\$ 12,50	R\$ 81.000,00
26	ROTA 26: Prainha(8KM), Manajui(8KM), Caraiatua(8KM), Itatuaba(12KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	12960	R\$ 15,90	R\$ 206.064,00
27	ROTA 27: Arraial(13KM), Mata(5KM), Peral(3KM), Axixá(3KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	5760	R\$ 15,90	R\$ 91.584,00
28	ROTA 28: Salgado(16KM), Anajatuba(25KM), Centro Velho(6KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	16920	R\$ 15,90	R\$ 269.028,00
29	ROTA 29: São João(5KM), Matinha(5KM), Tapera de Apolônio(15KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6000	R\$ 15,90	R\$ 95.400,00
30	ROTA 30: Caititu(3KM) – Boqueirão(23KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	3840	R\$ 15,90	R\$ 61.056,00
32	ROTA 32: Mata da Canoa (3KM)– Boa Vista(42KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	10800	R\$ 13,00	R\$ 140.400,00
34	ROTA 34: Santo Antônio dos Virgílio(15KM) – Quarteis(5KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	4800	R\$ 12,30	R\$ 59.040,00
35	ROTA 35: Palmeiras(27KM) – Itapera(18KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	5400	R\$ 12,39	R\$ 66.906,00
VALOR TOTAL:						R\$ 2.531.468,40

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: O prazo de validade da proposta será de 60 (sessenta) dias.

3. PRAZO DE INÍCIO DA EXECUÇÃO: Até 02 (dois) dias corridos, contados da data da ordem de serviços, conforme termo de referência.

4. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: de acordo com Termo de Referência.

5. DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Antônio Roberto Batista Santos

CPF nº 011.481.993-90

Titular da empresa

6. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

Conta: 39649-4; Agência: 2645x; Banco do Brasil; N & K CONSTRUÇOES EIRELI – EPP; CNPJ 23.882.281/0001-59;

Olho D'água das Cunhas - MA, em 13 de setembro de 2021.

N & K	Assinado de forma digital
CONSTRUÇOES	por N & K CONSTRUÇOES
EIRELI:2388228100	EIRELI:23882281000159
0159	Dados: 2021.09.13
	10:45:21 -03'00'

N & K CONSTRUÇOES EIRELI.
CNPJ nº 23.882.281/0001-59

CONSTRUÇOES

NK CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP

Fls. nº 403
Proc. nº 1078/2021
Rubrica

Ao Ilustríssimo Pregoeiro e Equipe de Apoio
Prefeitura Municipal de Icatu

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021

Data/horário da realização do certame: 26/08/2021 às 08h00min;

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte escolar dos alunos da zona rural do município de Icatu – MA.

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

Pelo presente, submetemos à vossa apreciação a nossa proposta de preços para a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificada na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital. Nos preços propostos estão inclusos, além do lucro, todas as despesas e custos, como transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com os serviços do objeto da presente licitação.

PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: N & K CONSTRUÇÕES EIRELI

SEDE: Rua Santo Antônio, nº 207, Bairro: Centro – Olho D'água das Cunhas - MA, Cep:65.706-000.

CNPJ: 23.882.281/0001-59

TELEFONE: (98) 98892-8719

E-MAIL: nkconstrucoes@gmail.com

1. PROPOSTA DE PREÇOS:

Valor global: **R\$ 3.198.793,20** (três milhões, cento e noventa e oito mil, setecentos e noventa e três reais e vinte centavos).

Nº Lote	Descrição do Item	Marca / Modelo	Unidade de medida	Quantidade total	Valor unitário	Valor Total
1	ROTA 01: Ribeira(4km), Boca da Mata (10km), Prata (4km);	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	6480	R\$ 12,06	R\$ 78.148,80
2	ROTA 02: Vista Alegre (5km), Moinho (6KM), Sede (11KM);	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	7920	R\$ 12,06	R\$ 95.515,20
3	ROTA 03: Mata dos Alves (5KM), Jussatuba (13KM), Santa Maria(5KM), Canboa(5KM);	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	10080	R\$ 12,07	R\$ 121.665,60

NK CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP

Fls. nº 402
Proc. nº 1078/2021
Rubrica 

4	ROTA 04: Boa Vista dos Monoe (25KM), Anajatuba(25KM), Centro Velho (6KM), Salgado (16KM), Itatuaba(12KM);	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	30240	R\$ 12,07	R\$ 364.996,80
7	ROTA 07 Ananás(5KM), Itatuaba(12KM), Jacareí Vela(5KM)	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	7920	R\$ 12,10	R\$ 95.832,00
8	ROTA 08 Prainha(8KM), Papagaio (8KM), Manajui(8KM), Itatuaba(12KM).	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	12960	R\$ 12,10	R\$ 156.816,00
10	ROTA 10: Iratá(5KM), Santa Rosa(7KM), Jordão(4KM), Mata de São Miguel(12KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6720	R\$ 13,99	R\$ 94.012,80
12	ROTA 12: Santa Isabel(18KM), Palmeiras(11KM), Timbótuva(33KM), Itapera(48KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	39600	R\$ 12,50	R\$ 495.000,00
13	ROTA 13 Itapera(48KM), Mamuna(3KM), Retiro(6KM), Pedro Gonçalves(15KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	25920	R\$ 12,50	R\$ 324.000,00
15	ROTA 15: Bom Passar(3KM), Timbo(3KM), Itatuaba(12KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6480	R\$ 12,50	R\$ 81.000,00
26	ROTA 26: Prainha(8KM), Manajui(8KM), Caraiatua(8KM), Itatuaba(12KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	12960	R\$ 15,90	R\$ 206.064,00
27	ROTA 27 Arraial(13KM), Mata(5KM), Peral(3KM), Axixá(3KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	5760	R\$ 15,90	R\$ 91.584,00
28	ROTA 28: Salgado(16KM), Anajatuba(25KM), Centro Velho(6KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	16920	R\$ 15,90	R\$ 269.028,00
29	ROTA 29 São João(5KM), Matinha(5KM), Tapera de Apolônio(15KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6000	R\$ 15,90	R\$ 95.400,00
30	ROTA 30 Caititu(3KM) – Boqueirão(23KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	3840	R\$ 15,90	R\$ 61.056,00
32	ROTA 32 Mata da Canoa (3KM)– Boa Vista(42KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	10800	R\$ 13,00	R\$ 140.400,00
33	ROTA 33: Cabral(5KM), São Paulo(5KM), Armazém (10KM)– Itapera(48KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	24480	R\$ 12,35	R\$ 302.328,00
34	ROTA 34: Santo Antônio dos Virgílio(15KM) – Quarteis(5KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	4800	R\$ 12,30	R\$ 59.040,00
35	ROTA 35: Palmeiras(27KM) – Itapera(18KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	5400	R\$ 12,39	R\$ 66.906,00

NK CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP

Fls.nº 403
Proc.nº 4078/2021
Rubrica

VALOR TOTAL:

R\$ 3.198.793,20

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: O prazo de validade da proposta será de 60 (sessenta) dias.

3. PRAZO DE INÍCIO DA EXECUÇÃO: Até 02 (dois) dias corridos, contados da data da ordem de serviços, conforme termo de referência.

4. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: de acordo com Termo de Referência.

5. DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Antônio Roberto Batista Santos

CPF nº 011.481.993-90

Titular da empresa

6. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

Conta: 39649-4; Agência: 2645x; Banco do Brasil; N & K CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP; CNPJ 23.882.281/0001-59;

Olho D'água das Cunhas - MA, em 13 de setembro de 2021.

N & K CONSTRUÇÕES
EIRELI:23882281000159

Assinado de forma digital por
N & K CONSTRUÇÕES
EIRELI:23882281000159
Dados: 2021.09.13 15:45:22
-03'00'

N & K CONSTRUÇÕES EIRELI.

CNPJ nº 23.882.281/0001-59

NK CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP

Fls. nº 404
Proc. nº 10781204
Rubrica

Ao Ilustríssimo Pregoeiro e Equipe de Apoio
Prefeitura Municipal de Icatu

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021

Data/horário da realização do certame: 26/08/2021 às 08h00min;

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte escolar dos alunos da zona rural do município de Icatu – MA.

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

Pelo presente, submetemos à vossa apreciação a nossa proposta de preços para a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificada na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital. Nos preços propostos estão inclusos, além do lucro, todas as despesas e custos, como transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com os serviços do objeto da presente licitação.

PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: N & K CONSTRUÇÕES EIRELI

SEDE: Rua Santo Antônio, nº 207, Bairro: Centro – Olho D'água das Cunhas - MA, Cep:65.706-000.

CNPJ: 23.882.281/0001-59

TELEFONE: (98) 98892-8719

E-MAIL: nkconstrucoes@gmail.com

1. PROPOSTA DE PREÇOS:

Valor global: R\$ 4.411.185,60 (quatro milhões, quatrocentos e onze mil, cento e oitenta e cinco reais e sessenta centavos).

Nº Lote	Descrição do Item	Marca / Modelo	Unidade de medida	Quantidade total	Valor unitário	Valor Total
1	ROTA 01: Ribeira(4km), Boca da Mata (10km), Prata (4km);	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	6480	R\$ 12,06	R\$ 78.148,80
2	ROTA 02: Vista Alegre (5km), Moinho (6KM), Sede (11KM);	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	7920	R\$ 12,06	R\$ 95.515,20

NK CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP

Fls. nº 405
Proc. nº 10781204
Rubrica (9)

3	ROTA 03: Mata dos Alves (5KM), Jussatuba (13KM), Santa Maria (5KM), Cambaia (5KM);	ÔNIBUS MARCOPOLLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	10080	R\$ 12,07	R\$ 121.665,60
4	ROTA 04: Boa Vista dos Monroie (25KM), Anajatuba (25KM), Centro Velho (6KM), Salgaço (16KM), Itatuba (12KM);	ÔNIBUS MARCOPOLLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	30240	R\$ 12,07	R\$ 364.996,80
6	ROTA 06: Sede (17KM), Jaburu (17KM), Boqueirão (23KM);	ÔNIBUS MARCOPOLLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	20520	R\$ 16,07	R\$ 329.756,40
7	ROTA 07: Ananás (5KM), Itatuba (12KM), Jacarei Vilela (5KM)	ÔNIBUS MARCOPOLLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	7920	R\$ 12,10	R\$ 95.832,00
8	ROTA 08: Prainha (8KM), Papagaio (8KM), Manajui (8KM), Itatuba (12KM);	ÔNIBUS MARCOPOLLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	12960	R\$ 12,10	R\$ 156.816,00
10	ROTA 10: Prata (5KM), Santa Rosa (7KM), Jordão (4KM), Mata de São Miguel (12KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6720	R\$ 13,99	R\$ 94.012,80
12	ROTA 12: Santa Isabel (18KM), Palmeiras (11KM), Timboitua (33KM), Itapera (48KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	39600	R\$ 12,50	R\$ 495.000,00
13	ROTA 13: Itapera (48KM), Mamuna (3KM), Retiro (6KM), Pedro Gonçalves (15KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	25920	R\$ 12,50	R\$ 324.000,00
14	ROTA 14: Itapera (48KM), Mamuna (3KM), Retiro (6KM), Rio Novo (2KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	21240	R\$ 12,50	R\$ 265.500,00
15	ROTA 15: Bom Passar (3KM), Timbo (3KM), Itatuba (12KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6480	R\$ 12,50	R\$ 81.000,00
17	ROTA 17: Mangueiras (5KM), Boqueirão (23KM), Caiutu (3KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	7440	R\$ 14,70	R\$ 109.368,00

NK CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP

Fis. nº 406
Proc. nº 1078/2021
Rubrica Q

18	ROTA 18: Prainha(8KM), Monte Alegre(9KM), Manajui(8KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6000	R\$ 14,30	R\$ 85.800,00
19	ROTA 19: Rio Raimundo Cruz(5KM), Sertãozinho(20KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6000	R\$ 14,30	R\$ 85.800,00
25	ROTA 25: Centro Velho(6KM), Salgado(16KM),	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	11520	R\$ 15,90	R\$ 183.168,00
26	ROTA 26: Prainha(8KM), Manajui(8KM), Caratitua(8KM), Itatuba(12KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	12960	R\$ 15,90	R\$ 206.064,00
27	ROTA 27: Arraial(13KM), Mata(5KM), Peral(3KM), Arixá(3KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	5760	R\$ 15,90	R\$ 91.584,00
28	ROTA 28: Salgado(16KM), Anajatuba(25KM), Centro Velho(6KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	16920	R\$ 15,90	R\$ 269.028,00
29	ROTA 29: São João(5KM), Matinha(5KM), Tapera de Apolônio(15KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6000	R\$ 15,90	R\$ 95.400,00
30	ROTA 30: Caititu(3KM) – Boqueirão(23KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	3840	R\$ 15,90	R\$ 61.056,00
31	ROTA 31: João Moleque(9KM) – Boa Vista dos Monroe(42KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	12240	R\$ 12,50	R\$ 153.000,00
32	ROTA 32: Mata da Canoa (3KM)– Boa Vista(42KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	10800	R\$ 13,00	R\$ 140.400,00
33	ROTA 33: Cabral(5KM), São Paulo(5KM), Armazém (10KM)– Itapera(48KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	24480	R\$ 12,35	R\$ 302.328,00
34	ROTA 34: Santo Antônio dos Virgílio(15KM) – Quarteis(5KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	4800	R\$ 12,30	R\$ 59.040,00
35	ROTA 35: Palmeiras(27KM) – Itapera(18KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	5400	R\$ 12,39	R\$ 66.906,00
VALOR TOTAL:						R\$ 4.411.185,60

NK CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP

Fis. nº 407
Proc. nº 107812021
Rubrica

- 2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:** O prazo de validade da proposta será de 60 (sessenta) dias.
- 3. PRAZO DE INÍCIO DA EXECUÇÃO:** Até 02 (dois) dias corridos, contados da data da ordem de serviços, conforme termo de referência.
- 4. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:** de acordo com Termo de Referência.
- 5. DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:**
Antônio Roberto Batista Santos
CPF nº 011.481.993-90
Titular da empresa
- 6. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:**
Conta: 39649-4; Agência: 2645x; Banco do Brasil; N & K CONSTRUCOES EIRELI – EPP; CNPJ 3.882.281/0001-59;

Olho D'água das Cunhas - MA, em 16 de setembro de 2021.

N & K	Assinado de forma
CONSTRUCOES	digital por N & K
EIRELI:23882281	CONSTRUCOES
000159	EIRELI:23882281000159
	Dados: 2021.09.16
	10:39:31 -03'00'

N & K CONSTRUCOES EIRELI.
CNPJ nº 23.882.281/0001-59

NK CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP

Ao Ilustríssimo Pregoeiro e Equipe de Apoio
Prefeitura Municipal de Icatu

Fls. nº 408
Proc. nº 1078/2021
Rubrica

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021

Data/horário da realização do certame: 26/08/2021 às 08h00min;

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte escolar dos alunos da zona rural do município de Icatu – MA.

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

Pelo presente, submetemos à vossa apreciação a nossa proposta de preços para a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificada na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital. Nos preços propostos estão inclusos, além do lucro, todas as despesas e custos, como transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com os serviços do objeto da presente licitação.

PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: N & K CONSTRUÇÕES EIRELI

SEDE: Rua Santo Antônio, nº 207, Bairro: Centro – Olho D'água das Cunhas - MA, Cep:65.706-000.

CNPJ: 23.882.281/0001-59

TELEFONE: (98) 98892-8719

E-MAIL: nkconstrucoes@gmail.com

1. PROPOSTA DE PREÇOS:

Valor global: **R\$ 4.786.782,00** (quatro milhões, setecentos e oitenta e seis mil, setecentos e oitenta e dois reais).

Nº Lote	Descrição do Item	Marca / Modelo	Unidade de medida	Quantidade total	Valor unitário	Valor Total
1	ROTA 01: Ribeira(4km), Boca da Mata (10km), Prata (4km);	ÔNIBUS MARCOPOLLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	6480	R\$ 12,06	R\$ 78.148,80
2	ROTA 02: Vista Alegre (5km), Moinho (6KM), Sed: (11KM);	ÔNIBUS MARCOPOLLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	7920	R\$ 12,06	R\$ 95.515,20

NK CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP

Fls. nº

Proc. nº

Rubrica

409
10782021

3	ROTA 03: Mata dos Alves (5KM), Jussatuba (13KM), Santa Maria(5KM), Camboa(5KM);	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	10080	R\$ 12,07	R\$ 121.665,60
4	ROTA 04: Boa Vista dos Monre (25KM), Anajauaba(25KM), Centro Velho (6KM), Salgado (16KM), Itatuba(12KM);	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	30240	R\$ 12,07	R\$ 364.996,80
5	ROTA 05: Sertãozinho (20KM), Boi Cavalão(13KM), Santo Antonio dos Caboclos(12KM), Itatuba(12KM).	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	20520	R\$ 12,07	R\$ 247.676,40
6	ROTA 06: Sede (17KM)), Jaburu(17KM), Boqueirão(23KM).	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	20520	R\$ 16,07	R\$ 329.756,40
7	ROTA 07: Ananás(5KM), Itatuba(12KM), Jacareí Vilela(5KM)	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	7920	R\$ 12,10	R\$ 95.832,00
8	ROTA 08: Prainha(8KM), Papagaio(8KM), Manajui(8KM), Itatuba(12KM).	ÔNIBUS MARCOPOLO SENIOR ESCOLAR 2018	km	12960	R\$ 12,10	R\$ 156.816,00
10	ROTA 10: Prata(5KM), Santa Rosa(7KM), Jordão(4KM), Mata de São Miguel(12KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6720	R\$ 13,99	R\$ 94.012,80
11	ROTA 11: Boa Vista dos Ribeiros(21KM), Cabrai(5KM), São Paulo(5KM), Olho D'água(5KM), Armação(16KM), Estirão(18KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	16800	R\$ 12,50	R\$ 210.000,00
12	ROTA 12: Santa Isabel(18KM), Palmeiras(11KM), Timbeteia(33KM), Itapera(48KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	39600	R\$ 12,50	R\$ 495.000,00
13	ROTA 13: Itapera(48KM), Mamuna(3KM), Retiro(6KM), Pedro Gonçalves(15KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	25920	R\$ 12,50	R\$ 324.000,00

NK CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP

430
3078/2021
C

14	ROTA 14: Itapera(48KM), Mamuna(3KM), Retiro (6KM), Rio Novo(2KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	21240	R\$ 12,50	R\$ 265.500,00
15	ROTA 15: Bom Passar(3KM), Timbo(3KM), Itatuba(12KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6480	R\$ 12,50	R\$ 81.000,00
17	ROTA 17: Mangueiras(5KM), Boqueirão(23KM), Caititu(3KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	7440	R\$ 14,70	R\$ 109.368,00
18	ROTA 18: Prainha(8KM), Monte Alegre(9KM), Manjui(8KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6000	R\$ 14,30	R\$ 85.800,00
19	ROTA 19: Rio Raimundo Cruz(5KM), Sertãozinho(20KM);	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6000	R\$ 14,30	R\$ 85.800,00
25	ROTA 25: Centro Velho(6KM), Salgado(16KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	11520	R\$ 15,90	R\$ 183.168,00
26	ROTA 26: Prainha(8KM), Manjui(8KM), Caratutua(8KM), Itatuba(12KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	12960	R\$ 15,90	R\$ 206.064,00
27	ROTA 27: Arraial(13KM), Mata(5KM), Peral(3KM), Axiá(3KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	5760	R\$ 15,90	R\$ 91.584,00
28	ROTA 28: Salgado(16KM), Anajabuba(25KM), Centro Velho(6KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	16920	R\$ 15,90	R\$ 269.028,00
29	ROTA 29: São João(5KM), Matinha(5 KM), Tapera de Apolônio(15KM).	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	6000	R\$ 15,90	R\$ 95.400,00
30	ROTA 30: Caititu(3KM) – Boqueirão(23KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	3840	R\$ 15,90	R\$ 61.056,00
31	ROTA 31: João Moleque(9KM) – Boa Vista dos Monroe(42KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	12240	R\$ 12,50	R\$ 153.000,00
32	ROTA 32: Mata da Canoa (3KM)– Boa Vista(42KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	10800	R\$ 13,00	R\$ 140.400,00

NK CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP

File 212
Data 10/08/2021
Folha 01

33	ROTA 33: Cabral(5KM), São Paulo(5KM), Armazém (10KM)– Itapora(48KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	24480	R\$ 12,35	R\$ 302.328,00
34	ROTA 34: Santo Antônio dos Virgílio(15KM) – Quateis(5KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	4800	R\$ 12,30	R\$ 59.040,00
35	ROTA 35: Palmeiras(27KM) – Itapora(18KM)	TOYOTA HILUX STD CABINE DUPLA 2017	km	5400	R\$ 12,39	R\$ 66.906,00
VALOR TOTAL:						R\$ 4.786.782,00

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: O prazo de validade da proposta será de 60 (sessenta) dias.

3. PRAZO DE INÍCIO DA EXECUÇÃO: Até 02 (dois) dias corridos, contados da data da ordem de serviços, conforme termo de referência.

4. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: de acordo com Termo de Referência.

5. DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Antônio Roberto Batista Santos

CPF nº 011.481.993-90

Titular da empresa

6. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

Conta: 39649-4; Agência: 2645x; Banco do Brasil; N & K CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP; CNPJ 23.882.281/0001-59;

Olho D'água das Cunhas - MA, em 16 de setembro de 2021.

N & K CONSTRUÇÕES
EIRELI:238822810001
59

Assinado de forma digital por N
& K CONSTRUÇÕES
EIRELI:23882281000159
Dados: 2021.09.16 16:21:03
-03'00'

N & K CONSTRUÇÕES EIRELI.
CNPJ nº 23.882.281/0001-59